謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の通り研究会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

日  時 ： 平成 25 年 10 月 17 日（木） 19：00～

会  場 ： オリエンタルホテル広島  4Ｆ ボールルーム
          広島市中区田中町６－10 ＴＥＬ082-240-7111

 情報提供(１８：４５～) 『CCR5阻害剤 シーエルセントリ錠のご紹介 』

ヴィーブヘルスケア株式会社

座長 広島大学大学院 医歯薬保健学研究院 小児科学 教授 小林 正夫 先生

❏講演Ⅰ(19:00～20:00)

『今冬のインフルエンザ流行シーズンへ向けて知っておきたいこと。

－H7N9 の行方は？－』

特定医療法人ことはる 東栄病院 副院長 菊田 英明 先生

座長 広島文化学園大学 教授 高田 昇 先生
❏講演Ⅱ(20:00～21：00)

『蓋然性の科学: HIV 感染症/AIDS の治療に向けた創薬アプローチ 』
  熊本大学大学院生命科学研究部 血液内科・膠原病内科

教授 満屋 裕明 先生

※医師、薬剤師の方は会費1000円を徴収させていただきます。学生、研修医、CoMedicalの方は無料です。

※研究会終了後、ささやかではございますが、情報交換会を予定しています。

－－－－－－－－－－－－－－－－  ｷﾘﾄﾘｾﾝ  －－－－－－－－－－－－－－－－

※誠に恐縮ですがご参加いただける先生は 10 月 11 日(金)までに下記出欠表を

グラクソ･スミスクライン担当 MR又はヴィーブヘルスケア担当MR にお渡しいただくか、

グラクソ・スミスクライン㈱中国オフィスまで FAX いただければ幸いです。FAX 番号：０８２－５１１－５６９１

ご出席        ご欠席

ご所属 ：

ご芳名 ：

共催 広島ウイルス研究会、グラクソ・スミスクライン株式会社、ヴィーブヘルスケア株式会社

第第第 111888 回回回広広広島島島ウウウイイイルルルススス研研研究究究会会会のののごごご案案案内内内

（生涯教育講座 2.0 単位、エイズ学会認定 3.0 単位申請中）